HAMOWNIKI HYDRAULICZNE
2
F120.25 max 25 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
010 - Przystosowanie do wykorzystania maszyny jako wciągarki (zasilanej
 osobnym agregatem hydraulicznym).
024.1 Aluminiowe okładziny z rowkami przeznaczone do trójbiegunowego

Maks. prędkość 5 km/h
• Jedna para stalowych kabestanów wyłożonych sektorowo specjalnym
tworzywem antypoślizgowym.
• Panel sterowania maszyny wyposażony w hydrauliczny dynamometr i
mechaniczny licznik długości.
• Urządzenie sterujące niskimi naprężeniami (min. 1 kN), specjalnie przeznaczone
do linii światłowodowych.
• Przełączanie kabestanów na ruch swobodny (neutralny).
• Hydrauliczny hamulec bezpieczeństwa.
• Prowadnica przewodu z nylonowymi rolkami.
• Podwozie na sztywnej osi, z hamulcem ręcznym i odczepianym dyszlem do
przemieszczania maszyny w miejscu wykonywania pracy.
• Stabilizatory i mocowanie do zakotwiczania maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Przyłącze uziemienia.
F120.30 max 30 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
008 - Podwozie z amortyzowaną osią, hamulcem pneumatycznym i dyszlem do
 holowania po drodze (bez homologacji).

przemieszczania maszyny w miejscu wykonywania pracy.
• Stabilizatory i mocowanie do zakotwiczania maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Pomocniczy obwód hydrauliczny do sterowania stojakiem na szpulę.
• Przyłącze uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maksymalny uciąg 30 kN
Maks. prędkość 1 km/h
SILNIK
Napęd silnika diesel
Moc 38 hp / 28 kW
Chłodzenie płyn
Instalacja
elektryczna
12 V
F120.40.2 max 40 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
010 - Przystosowanie do wykorzystania maszyny jako wciągarki
 (zasilanej osobnym agregatem hydraulicznym).

tworzywem antypoślizgowym.
• Panel sterowania maszyny wyposażony w hydrauliczny dynamometr i
mechaniczny licznik długości.
• Urządzenie sterujące niskimi naprężeniami (2-20 kN), specjalnie dostosowane
do linii światłowodowych.
• Przełączanie kabestanów na ruch swobodny (neutralny).
• Hydrauliczny hamulec bezpieczeństwa.
• Dwie tylne prowadnice przewodu z nylonowymi rolkami.
• Podwozie na sztywnej osi, z hamulcem ręcznym i odczepianym dyszlem do
przemieszczania maszyny w miejscu wykonywania pracy.
• Stabilizatory i mocowanie do zakotwiczania maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Przyłącze uziemienia.
DOSTĘPNA ROWNIEŻ WERSJA Z
KABESTANAMI Ø 1200 mm
F120.45.2 max 45 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
008 - Amortyzowana oś, hamulec powietrzny, dyszel i oświetlenie do
 holowania po drodze (bez homologacji).

• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Dwa pomocnicze obwody hydrauliczne do sterowania 1 lub 2 stojakami na
szpulę.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maks. siła uciągu 45 kN
Maks. prędkość 0,8 km/h
SILNIK
Napęd silnika diesel
Moc 38 hp / 28 kW
Układ chłodzenia płyn
Instalacja
elektryczna
12 V
DOSTĘPNA ROWNIEŻ WERSJA Z
KABESTANAMI Ø1200 mm
F120.70.2 max 70 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
010 - Przystosowanie do wykorzystania maszyny jako wciągarki
 (zasilanej osobnym agregatem hydraulicznym).

tworzywem antypoślizgowym.
• Panel sterowania maszyny wyposażony w hydrauliczny dynamometr i
mechaniczny licznik długości.
• Urządzenie sterujące niskimi naprężeniami (4-30 kN), specjalnie dostosowane
do kabli światłowodowych.
• Przełączanie kabestanów na ruch swobodny (neutralny).
• Hydrauliczny hamulec bezpieczeństwa.
• Dwie tylne prowadnice przewodu z nylonowymi rolkami.
• Podwozie na sztywnej osi, z hamulcem ręcznym i odczepianym dyszlem do
przemieszczania maszyny w miejscu wykonywania pracy.
• Stabilizatory i mocowanie do zakotwiczania maszyny.
• Chłodnica oleju w obwodzie hydraulicznym.
• Przyłącze uziemienia.
DOSTĘPNE ROWNIEŻ WERSJE Z
KABESTANAMI Ø1200 mm
F120.75.2 max 75 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
008 - Amortyzowana oś, hamulec powietrzny, dyszel i oświetlenie do holowania po
 drodze (bez homologacji).

• Dwa pomocnicze obwody hydrauliczne do sterowania 1 lub 2 stojakami na
szpulę.
• Przyłącze uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maksymalny uciąg 75 kN
Maks. prędkość 1 km/h
SILNIK
Napęd silnika diesel
Moc 60 hp / 44 kW
Chodzenie woda
Instalacja
elektryczna
12 V
DOSTĘPNA ROWNIEŻ WERSJA Z
KABESTANAMI Ø 1200 mm
F120.120.3 max 120 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.4 Zawieszenie z 2 sztywnymi osiami (tandem).
012 - Jeden obwód hydrauliczny dostosowany do zasilania prasy do złącz

• Trzy pomocnicze obwody hydrauliczne do sterowania 1, 2 lub 3 stojakami na
szpulę.
• Przyłącze uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maksymalny
naciąg
120 kN
Maks. prędkość 1 km/h
SILNIK
Napęd silnika diesel
Moc 92 hp / 68 kW
Chłodzenie woda
Instalacja
elektryczna
12 V
F120.150.4 max 150 kN
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.4 Zawieszenie z 2 sztywnymi osiami (tandem).
012 - Jeden obwód hydrauliczny dostosowany do zasilania prasy do złącz

• Cztery pomocnicze obwody hydrauliczne do sterowania 1, 2, 3 lub 4 stojakami
na szpulę.
• Przyłącze uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maksymalny
naciąg
150 kN
Maks. prędkość 1,6 km/h
SILNIK
Napęd silnika diesel
Moc 92 hp / 68 kW
Chłodzenie woda
Instalacja
elektryczna
24 V
F120.100.22 max 100 kN (2 x 50 kN)
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1 Zawieszenie z 2 amortyzowanymi osiami (tandem), pneumatyczny
	 układ	hamulcowy	i	oświetlenie.

• Urządzenia	sprzęgające	dwie	pary	kabestanów.
• Dwa	pomocnicze	obwody	hydrauliczne	do	sterowania	stojakiem	1	lub	2
stojakami	na	szpulę.
• Przyłącze	uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maks.	siła	uciągu 1	x	140	kN
lub	2	x	70	kN
Maks.	prędkość 0,9	km/h
SILNIK
Napęd	silnika diesel
Moc 87	hp	/	64	kW
Chłodzenie woda
Instalacja
elektryczna
24	V
F120.150.42 max 150 kN (2 x 75 kN)
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1 Zawieszenie z 2 amortyzowanymi osiami (tandem), pneumatyczny
	 układ	hamulcowy	i	oświetlenie.

podnoszenia maszyny.
• Chłodnica	oleju	w	obwodzie	hydraulicznym.
• Urządzenia	sprzęgające	dwie	pary	kabestanów.
• Cztery	pomocnicze	obwody	hydrauliczne	do	sterowania	nawet	czterema	stojaka-
mi	na	szpulę.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maks.	uciąg 280	kN	=	2	x	140	kN
Maks.	prędkość 1	km/h
SILNIK
Napęd	silnika diesel
Moc 176	hp	/	130	kW
Chłodzenie woda
Instalacja
elektryczna
24	V
F120.135.33 max 135 kN (3 x 45 kN)
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1 Zawieszenie z 2 amortyzowanymi osiami (tandem), pneumatyczny
	 układ	hamulcowy	i	oświetlenie.

• Trzy	pomocnicze	obwody	hydrauliczne	do	sterowania	1,	2	lub	3	stojakami	na
szpulę.
• Przyłącze	uziemienia.
PARAMETRY WCIĄGANIA
Maks.	siła	uciągu 135	kN	=	3	x	45	kN
lub	1	x	90+1	x	45
kN
Maks.	prędkość 1,5	km/h
SILNIK
Napęd	silnika diesel
Moc 87	hp	/	64	kW
Chłodzenie woda
Instalacja
elektryczna
12	V
F120.200.44 max 200 kN (2 x 100 or 4 x 50 kN)
HAMOWNIK HYDRAULICZNY
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
005.1 Zawieszenie z 2 amortyzowanymi osiami (tandem), powietrzny